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ALLESTIMENTO 1:
MACCHINA ISOLATA
VERSIONE CABINA
C/ZAVORRE OPZIONALI

95

805

1030

98
310
9211

89

684

731

967

1400

20
3922

15

824 1000 642

172 (zavorra)2466

2733 (zavorrata)

814 (zavorrata)

805

547

44
753

476
0

350

ALLESTIMENTO 1:
MACCHINA ISOLATA
VERSIONE CABINA
C/ZAVORRE OPZIONALI

95

AGGROUP           Ctra. Albelda, s/n  
22550 Tamarite de Litera      www.ag-group.es   

+34 974 42 28 07           info@ag-group.es

DIMENSIONES

Largo 2561 mm
Ancho 1030 mm

Altura al punto máximo 2215 mm
Radio de giro 1500 mm

MOTOR

Constructor Kubota
Modelo D1305-E3B-EU-X1
Cilindrada 1198 cm3

Potencia 21.7KW
Par motor 80Nm

Velocidad 0-20km/h

Capacidad depósito combustible 20 l
ACCIONAMIENTO

Sistema de transmisión Hidrostático

Accionamiento de ejes Articulado

Pendiente máxima 25%

TOLVA 
Volumen tolva 0,7 m3

Altura de descarga 1400 mm

BARREDORA

Cepillos Ø 600 mm

Velocidad de los cepillos 63,5 RPM/min

Anchura máxima de barrido con 2 
cepillos

160 cm

SISTEMA DE ASPIRACIÓN
Anchura de la boca de aspiración 464 mm

Diámetro del tubo de aspiración Ø 160 mm

SISTEMA DE AGUA
Capacidad de agua 100 l

Control del caudal de agua Grifos de agua

ACCESORIOS ESTÁNDARD DISPONIBLES

Cepillos en acero

Plato de corte con descarga o 
mulching

125 cm

Desbrozadora de cuchillas "Y" 125 cm
Barredora de nieve 125 cm

Fresa de nieve 125 cm

Cuchilla de nieve 125 cm




